２０１１年２月１３日

管対協建物コンサルタント・パートナー企業各位

NPO法人マンションセンター京都

理事長 森 三代子

第９０回改修工事研究会のご案内

今年は本当に厳しい寒さが続いておりますが、会員の皆様におかれましては、お元気

にお過ごしのことと思います。平素は、マンションセンター京都の活動に種々ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年１２月から再開いたしました改修工事研究会ですが、今回は第９０回目の記

念すべき研究会となります。テーマは、前回に引き続き「新たな管理方式」への取組み

について、“鉄部塗装の修繕周期長期化の工法” 及び工事業者による建物定期点検につ

いて“工事業者による点検のポイント”となっております。

 ご多用の折りとは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

＜第 ９ ０ 回 改 修工事研究会＞

 日 時：２０１１年２月１６日（水）午後６：３０～８：３０

 会 場：マンションセンター京都セミナールーム

 参加対象：管対協建物コンサルタント、管対協パートナー企業

 テーマ：「新たな管理方式」への取組みについて

      ①修繕周期の長期化へ向けた技術の研究

       ・鉄部塗装工事の修繕周期長期化の工法について

      ②工事業者による建物定期点検への取組みについて

       ・工事業者による点検のポイント

 参加申込：添付申込書をマンションセンター京都事務局までＦＡＸして下さい。